

COMUNE DI ANGOLO TERME

Provincia di Brescia

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N. 67

Data di Registrazione 11/05/2019

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ESECUZIONE INTERVENTO DI SISTEMAZIONE

IDRAULICO FORESTALI DEL TORRENTE PARZINE IN COMUNE DI ANGOLO TERME - AFFIDAMENTO IN HOUSE (ART. 192 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I.). CIG

785235612A.

IL RESPONSABILE AREA TECNICA

VISTO che tra gli intendimenti programmatici di questa Amministrazione Comunale vi è quello di procedere all'esecuzione degli interventi di sistemazione idraulico forestale del torrente Parzine in Comune di Angolo Terme;

RICHIAMATA la Determinazione n. 39 del 03/04/2019 con la quale i lavori di che trattasi sono stati affidati in House (art. 192 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) al Consorzio Forestale Pizzo Camino di Borno, al costo di € 55.000,00 oltre IVA;

PRECISATO che nella determinazione sopra richiamata si dava atto che l'impegno di spesa per l'affidamento dei lavori sarebbe stato assunto con atto successivo;

ATTESA pertanto la necessità di provvedere ad assumere, per l'esecuzione degli interventi di sistemazione idraulico forestale del torrente Parzine in Comune di Angolo Terme, il relativo impegno di spesa per complessivi € 55.000,00 oltre IVA;

VISTO il Vigente Regolamento di contabilità del Comune;

VISTO il Bilancio Pluriennale 2019/2021;

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco prot. 3234 n. 4/2014 del 23/06/2014 con il quale è stata nominata Posizione Organizzativa per l'Area Servizi Ambiente e Territorio il Geom. Alessandra Cominelli:

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità del Comune;

DATO ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva con l'apposizione del Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria;

DATO ATTO che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione per 15 giorni consecutivi;

DETERMINA

1. di impegnare, per quanto in premessa, a favore del Consorzio Forestale Pizzo Camino, con sede in Piazza Giovanni Paolo II n. 1 a Borno (BS), per la realizzazione degli interventi di



COMUNE DI ANGOLO TERME

Provincia di Brescia

sistemazione idraulico forestale del torrente Parzine in Comune di Angolo Terme, la complessiva somma di € 67.100,00 IVA compresa;

2. **di imputare** la somma impegnata, pari a € 67 100,00 al capitolo 5179 del bilancio di previsione 2019/2021 - esercizio 2019

3. di trasmettere copia delle presente Determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per il prescritto visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 183 comma 7 del Decreto Legislativo n.267 del 18/08/2000;

4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio del Comune di Angolo Terme per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE AREA TECNICA

Geom. Alessandra Cominelli

Lowwell

COMUNE DI ANGOLO TERME

Provincia di Brescia

DETERMINAZIONE N. 67

Data di Registrazione 11/05/2019

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ESECUZIONE INTERVENTO DI SISTEMAZIONE

IDRAULICO FORESTALI DEL TORRENTE PARZINE IN COMUNE DI ANGOLO TERME - AFFIDAMENTO IN HOUSE (ART. 192 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I.). CIG

785235612A.

ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione in oggetto, ai sensi dell'art. 153, comma 5 e dell'art. 183, comma 7 del T.U. - D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Anno	Intervento / Capitolo	Imp/Acc.	Importo
2019	09012.02.5179	14452	67.100,00

Angolo Terme, 11/05/2019

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott.ssa Laura Cortesi

ADEMPIMENTI DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo del C	omune
il 1 MAC 2019 ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi sul sito web istituz www.comune.angolo-terme.bs.it ex art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009, n° 69.	zionale
www.comune.angolo-terme.bs.it ex art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009, n° 69.	
Si attesta altresì che la presente determinazione viene comunicata alla Giunta Comunale.	

Angolo Terme, 1 1 MAC 2019

IL SEGRETARIO COMUNALE

Oott.ssa Laura Cortesi